A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2º TERMO DE
APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS Nº. 08-09-10-11-12-13-14-16-
17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38/2023, PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 204/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2022. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º
TERMO DE APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS 08-09-10-11-12-13-14-16-
17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38/2023O REAJUSTE
CONFORME VARIAÇÃO DO ÍNDICE IPC-FIPE ACUMULADO, NO PERCENTUAL DE 2,28% (DOIS VÍRGULA
VINTE E OITO POR CENTO), VALOR GLOBAL DO CONTRATO PARA COBRIR O REAJUSTE: R$
4.468,696.80 (QUATRO MILHÕES QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). DATA DO APOSTILAMENTO: 28/02/2025.CONTRATADA: ADELCIO
ELIAS XAVIER 98406620668, AMERICO XAVIER ANTUNES 12042577600, LUCIENE LOURENÇO DE
MORAIS, ADILSO MEDEIROS SILVEIRA 01447724690, CHRISTIANO REGIS FIDELIS 71328300153,
FERNADO DE OLIVEIRA CAMARGOS 61816400610, GISELE APARECIDA CAMARGOS FREITAS
08234257625, GUSTAVO MEDEIROS DE FREITAS SILVEIRA 15888212695 , JOAO BATISTA DE FREITAS
91594960615, JOAO BOSCO DO NASCIMENTO, KARINA PRISCILA FIDELIS 00665792107, LEONARDO
JUNIO DA SILVA 12122786663, LIONICE APARECIDA SILVA BARBOSA 03741864641, LUCIENE
FERREIRA DE OLIVEIRA 06191486677, NEUZA DE FATIMA FIDELIS, ROMAIRO FRANCISCO PEREIRA
98405276653, SILVANO BATISTA 03536921663, TRANSXAVIER LTDA, VALDECI BATISTA
66471303653, VICENTINA DA SILVA 92762069653, WESLEY DANIEL DA SILVA 03542588695,
EDNALDO APARECIDO SILVA 07122067602, GILMAR JOSE RIBEIRO 81911084615, GILBERTO PEREIRA
DOS SANTOS 78776244687, VERA LUCIA APARECIDA XAVIER 26016958620, OTAVIO HENRIQUE SANTOS
13066797619, YARA CECILIA OLIVEIRA 12739543603, C S XAVIER TRANSPORTES LTDA, JOSE
MOREIRA DA SILVA 87724359687, SIMONE CASSIA SANTOS LOPES. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO- MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA. MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
Publicado em: 13/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org